平成 22 年 11 月 2 日

 施 設 長  殿

リハビリテーション責任者 殿

                                                 (社)神奈川県老人保健施設協会

リハビリテーション部会

担当理事 角野貞子 近藤 脩

 部会長  田中義行

                             （公 印 省 略）

神奈川県老人保健施設協会 リハビリテーション部会

平成２２年度 第 2 回新入職者研修会出席依頼について

時下、貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当部会及び会員

の為に御理解、御協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り『神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会平成２２年度第 2 回

新入職者研修会』を開催する運びとなりました。つきましては、貴施設職員リハビリテーションスタ

ッフの出席につき、ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日時： 平成２２年１２月１２日（日）１３：３０～１６：３０

会場： 国際医療福祉大学小田原保健医療学部  ５階 ADL 室

          〒250-8588 小田原市城山 1-2-25

JR 東海道線・東海道新幹線・小田急線・大雄山線・箱根登山鉄道「小田原」駅に隣接

JR 小田原駅西口を出てそのまま左、駅ビルに沿って歩いてください

（大学ホームページのアクセスマップをご参照下さい）

対象： 概ね老健入職３年以内のリハビリテーションスタッフ

内容：  13:00～13:30  受付

 13:30～16:30 研修会：『老健リハ職に必要な介護技術』

  講師：  田中義行

（介護老人保健施設 港南あおぞら

           医学マネジメント部部長 理学療法士）

（神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会部会長）

以上

＜お問い合せ先＞ 神奈川県相模原市南区新磯野５-３６-１       介護老人保健施設 のどか

TEL 042-766-4788  FAX 042-766-4793    作業療法士 勝又博幸